
Er]5NS IHErCECOflI{A

fgDlP.r{{:lJA B0Sl'lE I HERC[CC'1I'1]IE

fs.,Df&{I}$l tr?&{ }',{ e'l
fi1.lsP8trCJJ,ttrt' I0,SI 0l'[

fi*Sll I A AN Ii H f Fif C(rlr'l l'l A

fntrEfjTlnp LT EdtiHIA Alltl HERIE'}:I14HA

FrDER."l r D['P,,I ft l]}{r]:.r roft
rssPrf.il0lj.{FriJes

E0cHA I,I IEPUET0EHHJi

*,[flrPAUI,lJA 6i;'r:Ht H :i[PuEn0nl'lHt

sEgrfl.l",'rE{ .}rP.-l s]{ ld
IIH CrI r X ilfi lcftr IIoC,[0BE

Idbrol {?01li9diUl0i

B roi : 01-05- 6-057 29 | 2015

Sa rajevo, 07 .L2.2015. godi ne

Na osnovu dlana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,Sluibeniglasnik BiH", broj 39/1'4\,le

dl. 6. i 7. pravilnika o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma u Federalnoj upravi za inspekcijske

poslove broj01-02-6-01567/20L5 od 31.3.20L5. godine, nakon razmatranja Preporuke Komisije za javne nabavke

broj 01-05-6 -O572gl2lt5 od 04.12.2015. godine, Direktor Federalne uprave za inspekcijske poslove u ime

ugovornogorgana, d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora o nabavci roba-32 /trideset i dvije/ auto Sume za sluibena vozila

Federalne uprave za inspekciiske poslove

I

Ugovor o nabavci roba - 32 /trideset i dvije/ auto gume za sluibena vozila Federalne uprave za inspekcijske

poslove, po provedenom direktnom sporazumu, dodjeljuje se ponudadu,,Connecta" d'o'o' Sarajevo'

Ugovor sa ponudadem ,,Connecta" d.o.o. Sarajevo, zakljudit ie se pod slijedeiim uslovima:

.UkupnacijenaponudebezPDV-a4.236,00KM,odnosno4356,!2KMsauradunatimPDV-om'
o U ukupnu cijenu je uradunata demonta7a starih, te montaZa i balansiranje novih autoguma'

. Rok isporuke: 15 dana od dana potpisivanja ugovora

o Rok plaianja: 30 dana od dana ispostavljanja zbirne fakture

. Godina proizvodnje autoguma: 2015' godina

il

Ugovorni organ ie sa ponudadem iz tadke I ove odluke zakljuditi ugovor kojim ie se regulirati medusobna prava

i obaveze vezana za predmetnu javnu nabavku, a u skladu sa uslovima definisanim tenderskom dokumentacijom i

zakonskim propisima koji reguliSu postupak ugovaranja'

lll

ova odluka ie se objaviti na web stranici Federalne uprave za inspekcijske poslove'

Obrazloienje

Direktor Federalne uprave za inspekcijske poslove je svojom odlukom broj01-05-6-0477912015 od 20'10'2015'

godine pokrenuo direktni postupak javne nabavke usruga -pranje sruibenih vozira Federarne uprave za

inspekcijske Poslove
postupak je provera komisija za javne nabavke imenovana rje5enjem direktora uprave broj0l-05-6-0527917015

od 26.11.2015. godine. Komisija za javne nabavke je dana 27.1't'2015' godine ponudadima "connecta" 
d'o'o'

Sarajevo,,,Makbel" d.o.o. sarajevo,,,Djemm-trans" d.o'o. sarajevo i,,Genel" d'o'o' sarajevo uputila zahtjev za

dostavrjanje ponuda za nabavku predmetnih roba. U pozivu za dostavrjanje ponuda definisani su uvjeti pod

kojima ie biti dodijerjen ugovor najpovorjnijem ponudadu, dokumentacija koju su ponudaii obavezni dostaviti

04.12.2015.godine u 12,00 sati, kao irok za dostavljanje ponuda itermin javnog otvaranja blagovremeno

pristiglih ponuda -04.1'2.2015' godine u 12,15 sati'

Fehimaef.Curdiiabroj6,T1000Sara.jevo,Tel:++38733563360,Fax:++38733563361

,itr*iir Iuriira bl.i. -:ii i: lsal:'.";


